ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 22 de maio de 2001

Senhor Diretor Geral

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº537/2001, informar-lhe o seguinte:

I- De início, escuso-me pelo atraso na entrega do material relativo ao Curso de Técnica de Sentença 2001, tendo comunicado tal fato ao Setor Administrativo competente.

II- Em anexo, encaminho o caso concreto respectivo e a sentença relativa ao assunto, com as peculiaridades necessárias relativas à Lei nº9.099/95 .

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DIRETOR GERAL DA ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DESEMBARGADOR SÉRGIO CAVALIERI FILHO